
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

 مدیرگروه آموزش و ارتقای سلامت در مصاحبه با وبدا از تقش

اصلی رسانه در ترغیب خانواده ها به فرزندآوری خبرداد.

دکتر محمدآذینی گفت: چند سالی است که متخصصین جامعه

شناسی و جمعیت شناسی کشور در مورد کاهش رشد جمعیت ایران

هشدار می دهند که اگر این کاهش به همین ترتیب ادامه یابد
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می تواند کشور را به سمت سالخوردگی یا "پیری جمعیت"ببرد

که بدترین پیامد آن، دور شدن کشور از رشد و توسعه

اقتصادی خواهد بود و تهدید اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و

امنیتی را در پی خواهد داشت.

دکتر آذینی گفت : توجه و عمل به منویات مقام معظم رهبری

(مد ظله العالی) در خصوص سیاست‌های کلی جمعیت و اهمیت

توجه به تحکیم بنیان خانواده، حمایت از خانواده و جوانی

جمعیت و تلاش برای ایجاد جامعه ای توانمند، سالم، پویا،

بالنده و با نشاط می‌تواند پیامدهای کاهش رشد جمعیت را

از بین ببرد و کشور را از تهدید های اقتصادی، اجتماعی،

فرهنگی و امنیتی خارج سازد.

وی افزود : رسانه ها در خروج کشور از این بحران ها نقش

مهمی دارند و در ترویج فرهنگ فرزندآوری و جوانی جمعیت

باید تمام تلاش خود را انجام داده و از تمام ظرفیت های

تبلیغی خود در این امر مهم استفاده نمایند.

با توجه به بحران جمعیتی پیش رو،دکتر آذینی ادامه داد :

رسانه ها باید جهت ترغیب خانواده ها به فرزندآوری تلاش

کنند تا فرزندآوری به یک فرهنگ در جامعه تبدیل

برای دستیابی به این هدف باید وظایف، فعالیت ها، شودو

چالش ها و یکپارچه سازی تولید و انتشار رسانه در خصوص

فرهنگ سازی فرزندآوری مد نظر قرار گیرد.

 

حمیده اصفهانیان کارشناس آموزش و ارتقای سلامت نیز

خاطرنشان کرد: رسانه ها برای کمک به ادامه نسل نقش به

سزایی دارند و باید این مهم را در حال حاضر و به صدا در

آمدن زنگ خطر کاهش رشد جمعیت، در اولویت کاری خود قرار

دهند.
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وی افزود : برای تبلیغ هر چه بهتر برنامه حمایت از

خانواده و جوانی جمعیت باید زیرساخت های فرهنگی آن

فراهم شود و رسانه ها در این مورد نقش به سزایی

اگر مطالبی که توسط رسانه ها تولید و منتشر می دارندو

شود در راستای اهداف برنامه حمایت از خانواده و جوانی

جمعیت باشد، کمک بسیار مؤثری در رسیدن به اهداف این

برنامه می نماید.
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